
 

                                                                    PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE ''GAEDIG-REISEN'' 
CENNIK BILETÓW  DLA LINII-1C 

WAŻNY OD :01.09.2018 r. 

 

Strefa 
 

Bilety jednorazowe Pon.-Piątek Bilet miesięczny  Pon.-Piątek B.m. jednostronny  
 

100% 

 
z ulgą ustawową 

 
100% 

z ulgą 
33% 

z ulgą 
37% 

z ulgą 
49% 

z ulgą 
51% 

z ulgą 
78% 

z ulgą 
93% 

 
100% 

z ulgą 
33% 

z ulgą 
37% 

z ulgą 
49% 

z ulgą 
51% 

z ulgą 
78% 

z ulgą 
93% 

37% 49% 51% 78% 93% 95%      
Pleszew  
Miasto 3,00  1,50 1,20 1,18 0,50 0,15 0,10 100,00 67,0 63,00 51,00 49,00 22,00 7,00 50,00 33,50 31,50 25,50 24,50 11,00 3,50 

I 3,50  2,2 1,80 1,72 0,75 0,25 0,15 120,00 80,4 75,60 61,20 58,80 26,40 8,40 60,00 40,20 37,80 30,60 29,40 13,20 4,20 

II 4,00  2,50 2,05 1,96 0,90 0,30 0,20 150,00 100,5 94,50 76,50 73,50 33,00 10,50 75,00 50,25 47,25 38,25 36,75 16,50 5,25 

III 4,50  2,84 2,30 2,21 0,99 0,32 0,23 170,00 113,90 107,10 86,70 83,30 37,40 11,90 85,00 56,95 43,35 42,50 18,70 5,95 5,95 

IV 5,00  3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 190,00 127,3 119,7 96,90 93,10 41,80 13,30 95,00 63,65 59,85 48,45 46,55 20,90 6,65 

V 5,50  3,45 2,80 2,70 1,20 0,40 0,30 200,00 134,0 126,00 102,00 98,00 44,00 14,00 100,00 67,00 63,00 51,00 49,00 22,00 7,00 

VI 6,00  3,78 3,06 2,94 1,32 0,42 0,30 210,00 140,70 132,30 107,10 102,90 46,20 14,70 105,00 70,35 66,15 53,55 51,45 23,10 7,35 

VII 6,50  4,10 3,32 3,19 1,43 0,46 0,33 220,00 147,40 138,60 112,20 107,80 48,40 15,40 110,00 73,70 69,30 56,10 53,90 24,20 7,70 

VIII 7,00  4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35 230,00 154,10 144,90 117,30 112,70 50,60 16,10 115,00 77,05 72,45 58,65 56,35 25,30 8,05 

IX 8,00  5,04 4,08 3,92 1,76 0,56 0,40 250,00 167,5 157,5 127,5 122,5 55,00 17,50 125,00 83,75 78,75 63,75 61,25 27,50 8,70 

X 9,00  5,67 4,59 4,41 1,98 0,63 0,45 270,00 180,90 170,10 137,70 132,30 59,40 18,90 135,00 90,45 85,05 68,85 66,15 29,70 9,45 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PLESZEW ul. ŚW.DUCHA 

3.00 PLESZEW ul.KALISKA 

4.00 4.00 ZIELONA ŁĄKA 

5.00 5.00 4.00 CHORZEW 

5.00 5.00 4.00 4.00 CIEŚLE 

6.00 6.00 4.00 4.00 4.00 WSZOŁÓW 

6.00 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 KAJEW 

6.50 6.50 6.00 5.00 4.00 4.00 4.00 BIELAWY 

6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 5.00 4.00 4.00 TURSKO 

6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 6.00 5.00 4.00 4.00 JEDLEC 

6.50 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 5.00 5.00 5.00 4.00 GOŁUCHÓW,CZERMINEK 

6.50 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 SZKUDŁA 

7.00 7.00 6.50 6.50 6.00 6.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 KUCHARKI 

7.00 7.00 6.50 6.50 6.00 6.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 KARSY 

8.00 8.00 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 5.50 5.50 5.00 5.50 4.50 4.50 3.50 KRZYWOSĄDÓW 

8.00 8.00 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 5.50 5.50 5.00 6.00 5.00 5.00 4.50 4.50 JANKÓW 

9.00 9.00 8.00 8.00 7.00 7.00 6.50 6.50 6.00 6.00 6.00 5.00 5.00 4.50 4.50 4.00 LUDWINA 

9.00 9.00 8.00 8.00 7.00 7.00 6.50 6.50 6.00 6.00 6.00 5.00 5.00 4.50 4.50 4.00 3.50 DOBRA NADZIEJA 

9.00 9.00 8.00 8.00 7.00 7.00 6.50 6.50 6.00 6.00 6.00 5.00 5.00 4.50 4.50 4.50 4.00 3.50 ZIELONA ŁĄKA 

9.00 9.00 8.00 8.00 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.00 5.00 5.00 4.50 4.00 4.00 4.00 PLESZEW 

 

 

 

 

                                                       


